Mandamus insuper ac confirmamus ut omnis homo cuiuscumque
ordinis (5) condicionis vel dignitatis seu potestatis sit, qui in eadem
urbe vel in toto eius conterminio aliquid habuerit (6) aut possederit
de omni prorsus re mobile vel fixa, decimam frugum ac fructuum, seu
etiam omnium animalium ac negociorum eidem ecclesie integre et fi-
deliter conferant. Hec inquam omnia supradicta concedimus prefate
ecclesie beate Marie et sanctorum Christi martirum Emeterii et Cele-
donii et vobis domno Sancio episcopo, et clero eiusdem sedis vobis
subdito et ut hec et omnia que vos vel vestra legalis successio ad uti-
litatem et honorem cleri et ecclesie adquirere potueritis in perpetuum
inconcusso tenore teneatis et libere possideatis, clerusque vester et
ecclesie familia libera ac quieta ab omni omnino publica exactione
permaneat.

Hec igitur supradicta omnia ego rex Garsia et mea coniux Stepha-
nia, regina, fideliter ac devote conferimus prefate ecclesie sancte ge-
nitricis Dei Marie sanctorumgue martiruzm vobisque (7) dompno San-
cio, episcopo, ac clero eiusdem sedis vobis debita obedientia subdito,
cum competenti libertate tante (8) sedi congrua, ut liberius ac devotius
pro nobis ac pro animabus progenitorum nostrorum et omnium fide-
liwm christianorum, seu etiam pro nostra legali ac regali posteritate,
Deo et sanctis eius servientes et exorantes mereamur post huius regni
terminum, vobiscum et cum omnibus christianis cum rege omnium
Christo et cum sanctis omnibus sine fine regnare in sempterna gloria,
amen,

Si denique aliqua persona cuiuscumque condicionis, ordinis vel
potentie (9) fuerit, hanc nostram concessionem et ratam seu gratissimam
confirmationem in aliquo depravare vel irrumpere temptaverit, nisi ple-
narie vobis et ecclesie cleroque satisfecerit, sicut Saul, Datan et Abi-
ron a facie Dei miserabiliter proiectus, cum Iuda Domini traditore,

(5) vel dignitatis sit, B,

(6) vel possederis, add B.

(7) domno add. B.

(8) tante om. B.
(9) potestatis, B.
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atque principe demoniorum Satana (10) in profundu (11) inferni inter
orrentes flammas perpetuo ardeat. Insuper pro tanta presumptione tria
milia auri talenta regic (12) severitati persolvat, et quod usurpaverit
ecclesie pontificique ac clero in duplum ritu iudaico reddat. Hec vero
regia concessio et confirmatio libera et inconcussa atque quieta sepe
fate ecclesie, episcopo ac clero permaneat perpetuo, amen.

Ego igitur rex Garsia et coniux mea Stephania regina qui huius
nostre concessionis ac confirmationis presentem scripturam sollerti
cura fieri fecimus manu nostra, huiusmodi signo (dos signos) munire
curavimus et testes ad confirmandum tradidimus.